SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Coordenação de Extensão Campus Erechim

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE ESCOLHA DA FOTOGRAFIA CONFORME EDITAL
Nº 09 DE 07 DE MAIO DE 2020 ESCOLHA DE FOTOGRAFIAS REGISTRADAS NO IFRS
CAMPUS ERECHIM RELATIVO ÀS ATIVIDADES DO EDITAL IFRS 23/2020 - APOIO A
PROJETOS DE EXTENSÃO VOLTADOS AO ENFRENTAMENTO DO CORONAVÍRUS

(COVID-19)

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul – Campus Erechim, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei
11.892/2008, torna Público o resultado da Escolha da fotografia referente ao Edital de
Escolha da Fotografia que melhor represente as ações realizadas pelo Campus Erechim
conforme Edital IFRS 23/2020 - Apoio a Projetos de Extensão Voltados ao Enfrentamento
do Coronavírus (COVID-19) com o seguinte tema: “Registre seu momento no IFRS/Campus
Erechim no Enfrentamento do Coronavírus (COVID-19)”.

Resultado conforme especificado no Anexo I.

Erechim, 20 de Julho de 2020.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral do Campus Erechim

Portaria nº 151/2020

(O original encontra-se assinado na Coordenação de Extensão do campus.)

ANEXO I

Participante: Deborah Pellicioli

Participante: Raquel de Campos

Participante: Josiane Giotti

Participante: Elisa Iop